aménagement, administration, location et
vente (exceptionnelle) de tous biens et droits
immobiliers, ainsi que de tous biens et droits
pouvant constituer l’accessoire, l’annexe ou
le complément desdits biens.

La société est constituée pour une durée
de 99 années.

Capital social fixé à : DEUX CENT
QUATRE-VINGT-SEPT MILLE EUROS (287.000,00
EUR) en apports immobiliers.

Toutes les cessions de parts, à l’exception
des cessions par Mme Laurence ABATTU à
ses enfants, sont soumises à l'agrément
préalable à l’unanimité des associés.

Les gérants sont Mme Alexia ABATTU
épouse DUFOUR dt CRAPONNE (69290) 4

[...]

Il résulte du procès-verbal de l'Assemblée
Générale Extraordinaire des associés du
25/10/2020 que le capital social a été aug-
menté de 520 161 euros par voie d'apport
en nature.

En conséquence, l'article 7 des statuts a
été modifié.

Ancienne mention : Le capital social est
fixé à cinq cent vingt-trois mille deux cents
dix euros (523 210 euros).

Nouvelle mention : Le capital social est
fixé à un million quarante-trois mille trois
cent soixante et onze euros (1 043 371 eu-
ros).

Modification sera faite au greffe du Tribu-
nal de commerce de AUBENAS.

Pour avis
La Gérance

"SARL LOUIS CHEZE""SARL LOUIS CHEZE"
Société à responsabilité limitée 

au capital de 585 000 euros
Siège social : Pangon

07340 LIMONY
484 345 285 RCS AUBENAS